
Centrul de plasament temporar pentru persoane cu dezabilitati (adulte) mun. Balti 01.09.2020-31.12.2020

tel./0231/2-72-69                                                                       Период подачи оферт: 3 сен 2020, 10:00 - 10 сен 2020, 10:00

mun. Bălţi str. Veteranilor, 3/1 

Achizitii.md ID 21027375     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1597651219700

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Lot 3: Miere naturala

1 158600000-6 Miere naturala MD Honey House piliflora, amb. 20 - 30 gr poliflora, amb. 20 gr 0

Lot 5: Masline/Porumb/Ananas

1 158600000-6 Masline negre f/simburi MD Forward Int mijlocii, borcan p/la 5 kg mijlocii, borcan p/la 5 kg 0

2 158600000-6 Porumb dulce cons. MD ZKDP cutii de tinichea cutii de tinichea 425 gr 0

3 158600000-6 Ananas rondele MD Danilux Impex borcan p/la 1 kg borcan p/la 1 kg 0

Lot 6: File Hering

1
158600000-6 Hering Fileu in ulei

MD Slavena SA
slab sarat, in ulei cu condiment, amb. 1 - 

3 kg

slab sarat, in ulei cu 

condiment, amb. 2 kg

0

Lot 7: Zefir

1 158600000-6 Zefir in ciocolata MD Bucuria SA alb in ciocolata, cutii p/la 5 kg alb in ciocolata, cutii 3,5 kg 0

Lot 8: Ragu/Icra

1 158600000-6 Ragu din legume (Lecio) MD Natur Bravo borcan borcan 720 gr GOST 18611

2 158600000-6 Icra din dovlecei (Tocana) MD Conserv Grup borcan borcan 390 - 720 gr GOST 2654

Lot 9: Clatite

1 158600000-6 Clatite cu brinza dulce si stafide MD Timotina SRL amb.p/la 5 kg amb. 400 gr 0

Lot 11: Verzi

1
158600000-6 Lamiie

MD Oz-Vural
calit. 1, sanatoase, f/putregai, coapte, in 

lazi

calit. 1, sanatoase, f/putregai, 

coapte, in lazi

0

2
158600000-6 Portocale

MD Oz-Vural
calit. 1, sanatoase, f/putregai, coapte, in 

lazi

calit. 1, sanatoase, f/putregai, 

coapte, in lazi

0

3
158600000-6 Banane

MD Oz-Vural
calit. 1, sanatoase, f/putregai, coapte, in 

lazi

calit. 1, sanatoase, f/putregai, 

coapte, in lazi

0

4
158600000-6 Kiwi

MD Oz-Vural
calit. 1, sanatoase, f/putregai, coapte, in 

lazi

calit. 1, sanatoase, f/putregai, 

coapte, in lazi

0

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Specificarea tehnică deplina 

propusa de catre ofertant

Standarte de 

referință

SPECIFICAŢII TEHNICE  F(4.1)

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 

Modelul 

Articolu

lui

Tara 

de 

origin

Producatorul
Specificarea tehnică deplina solicitată 

de catre autoritatea contractantă


		2020-09-08T11:23:43+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




